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Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leon Putina 2014 Schwimmverband NRW 01:20,65 228 13
2. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 01:23,29 207 11
3. Lasse Anhalt 2014 Schwimmverband NRW 01:23,41 206 10
4. Artus Kaiser 2014 Team Baden-Württemberg 01:23,70 204 9
5. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 01:25,54 191 8
6. Niklas Markgraf 2014 LSV Bayern 01:27,72 177 7
7. Petros Pappas 2014 Team Baden-Württemberg 01:28,46 172 6
8. Artur Peter 2014 LSV Bayern 01:28,76 171 5
9. Julian Kranz 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:30,07 163 4
10. Severin Freyberg 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:30,41 161 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Daniel Ryvkin 2013 Schwimmverband NRW 01:14,26 292 13
2. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 01:14,39 290 11
3. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:16,92 262 10
4. Toni Hartinger 2013 LSV Hessen 01:16,94 262 9
5. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,52 256 8
6. Nevio Knebel 2013 Team Baden-Württemberg 01:18,29 249 7
7. Joos Zimmermann 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:18,31 249 6
8. Viktor Gubanov 2013 LSV Bayern 01:18,42 248 5
9. Leo Müller 2013 LSV Bayern 01:18,66 245 4
10. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 01:19,79 235 3
11. Maxim Hvastunov 2013 Team Baden-Württemberg 01:19,79 235 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tom Bodusch 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,47 389 13
2. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 01:08,02 380 11
3. Johannes Funken 2012 Team Baden-Württemberg 01:10,18 346 10
4. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 01:10,18 346 9
5. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 01:10,44 342 8
6. Joshua Li 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:10,66 339 7
7. Valentin Flache 2012 Team Baden-Württemberg 01:12,28 316 6
8. Julian Sikorski 2012 Schwimmverband NRW 01:13,44 302 5
9. Felix Metz 2012 LSV Bayern 01:15,35 279 4
10. Alex Risvanoglu 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:16,92 262 3
11. Jan Deters 2012 LSV Bayern 01:18,62 246 2
12. Patrick Spiller 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:21,78 218 1

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Bodusch 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:07,47 389
2. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 01:08,02 380
3. Johannes Funken 2012 Team Baden-Württemberg 01:10,18 346
4. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 01:10,18 346
5. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 01:10,44 342
6. Joshua Li 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:10,66 339
7. Valentin Flache 2012 Team Baden-Württemberg 01:12,28 316



70. Süddeutscher Jugendländervergleich Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband
am 16.11.2024 Ausrichter: SV Rheinland e.V. / SC Poseidon Koblenz .e.V.
in Koblenz

Seite 2

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Julian Sikorski 2012 Schwimmverband NRW 01:13,44 302
9. Daniel Ryvkin 2013 Schwimmverband NRW 01:14,26 292
10. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 01:14,39 290
11. Felix Metz 2012 LSV Bayern 01:15,35 279
12. Alex Risvanoglu 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:16,92 262
13. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:16,92 262
14. Toni Hartinger 2013 LSV Hessen 01:16,94 262
15. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:17,52 256
16. Nevio Knebel 2013 Team Baden-Württemberg 01:18,29 249
17. Joos Zimmermann 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:18,31 249
18. Viktor Gubanov 2013 LSV Bayern 01:18,42 248
19. Jan Deters 2012 LSV Bayern 01:18,62 246
20. Leo Müller 2013 LSV Bayern 01:18,66 245
21. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 01:19,79 235
22. Maxim Hvastunov 2013 Team Baden-Württemberg 01:19,79 235
23. Leon Putina 2014 Schwimmverband NRW 01:20,65 228
24. Patrick Spiller 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:21,78 218
25. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 01:23,29 207
26. Lasse Anhalt 2014 Schwimmverband NRW 01:23,41 206
27. Artus Kaiser 2014 Team Baden-Württemberg 01:23,70 204
28. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 01:25,54 191
29. Niklas Markgraf 2014 LSV Bayern 01:27,72 177
30. Petros Pappas 2014 Team Baden-Württemberg 01:28,46 172
31. Artur Peter 2014 LSV Bayern 01:28,76 171
32. Julian Kranz 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:30,07 163
33. Severin Freyberg 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:30,41 161
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